
  

Zaaknummer 1195874  
 

Documentnummer 1319770
 

 

 

 

 

 Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening (artikel 3.6) en het bestemmingsplan 

Kom Noord en Zuidoost (artikel 3.6 en 25.2); 

 

besluit: 

 

vast te stellen het 'Wijzigingsplan Lariksstraat 26-28 en Postweg 25'. Het wijzigingsplan wordt 

vastgesteld conform het ontwerp zoals dit ter inzage heeft gelegen van 10 juni tot 22 juli 2021. 

Het IMRO nummer van het ontwerpwijzigingsplan is NL.IMRO.0273.WPBKLariksst26en28-

ON01. Er zijn geen zienswijzen ingediend. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Putten, 28 juli 2021 

 

 

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de locosecretaris, de locoburgemeester, 

 

 

 

 

 

A. Van Anraad                       R. Koekkoek   


